
 
 

UCHWAŁA NR X/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenie wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15, art. 40 ust.1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz.399) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się raz na kwartał, bez wezwania, w łącznej 
wysokości za trzy miesiące kalendarzowe w terminach: 

1) za I kwartał do 15 marca danego roku; 

2) za II kwartał do 15 maja danego roku; 

3) za III kwartał do 15 września danego roku; 

4) za IV kwartał do 15 listopada danego roku. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości wpłatą gotówkową lub 
bezgotówkowo w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Wąchocku, przelewem na rachunek bankowy podany na 
stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Wąchocku lub u inkasenta. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 4. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, uprawnionych do pobierania opłaty 
w poszczególnych miejscowościach wyznacza się: 

1) w miejscowości Marcinków – Paweł Sajecki 

2) w miejscowości Parszów -  Artur Bzdręga 

3) w miejscowości Rataje -  Anna Fiślak 

4) w miejscowości Węglów – Wiesława Kwaśniewska 

5) w miejscowości Wielka Wieś – Dariusz Dudek 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Miasta i Gminy w Wąchocku opłat. 

§ 6. Pobrane w danym kwartale opłaty powinny być wpłacone przez inkasenta na rachunek bankowy lub 
w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Wąchocku najpóźniej w terminie do 7 dni następujących po terminach 
płatności, o których mowa w § 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 252



§ 7. Traci moc Uchwała Nr X/63/20219 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zarządzenia 
poboru tej opłaty w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenie wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku 

 
 

mgr Ewa Maciąg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 252


	UCHWAŁA NR X/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-01-10T14:25:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




